
De raad van de gemeente Heiloo;

gelezen het voorstel van van het college van burgemeester en wethouders van 12 
september 2023;

gezien het advies van de raadscommissie van 2 oktober 2023;

gelet op het bepaalde in de … wet invullen …;

overwegende dat door het vaststellen van de Verordening cliëntenparticipatie Wet soiale 
werkvoorziening (Wsw) het noodzakelijk is om de Verordening cliëntenparticipatie Wet 
sociale werkvoorziening in te trekken;

besluit: 

1. de Verordening cliëntenparticipatie Wet sociale werkvoorziening in te trekken;
2. dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 januari 2024. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
30 oktober 2023.

Drs. G. A. Beeksma M. ten Bruggencate

griffier voorzitter


